Série LWP CCT
Éclairage CBM
82, rue Irwin, Local 3
Granby (Québec) Canada
J2J 2P1
Tél : 450-777-2848
Ce luminaire mural est supérieur et exige moins d'énergie que les remplacements HID traditionnels et offre une approche très
efficace et rentable pour les solutions d'éclairage commerciales et industrielles. Nos luminaires LED Wall Pack offrent plusieurs
niveaux de personnalisation de produits, allant de la couleur, de la puissance et de la clarté. Cellule photoélectrique incluse. Le
luminaire unique offre une installation simple et rapide pour les projets de construction et de rénovation. Il vous permettra de
réaliser des économies considérables tant en consommation énergétique qu’en frais de maintenance.
 60W à 120W
Code de produit LWP60-120ACCT
Désignation Luminaire mural pour les entrepôts intérieurs et extérieurs, les écoles, les hôpitaux et de nombreux
autres espaces de travail généraux, installation facile nécessitant peu d'entretien. Ce luminaire est
destiné à remplacer les spots extérieurs traditionnels et les projecteurs tels que les appliqués
muraux fluorescentes ou HID. Cellule photoélectrique incluse.
Structure luminaire                            Aluminium moulé sous pression, diffuseur en plastique, Fini bronze foncé
Dimensions et poids 235mm x 360mm x 166mm | 9.3" x 14.2" x 6.5"  /  3.9kg (8.6lb)
Diode LED Lumileds (Philips) SMD3030
Consommation 60W 100W 120W
Puissance lumineuse 7 800lm 13 000lm 15 600lm
Rendement lumineux 130lm/w
Variation Non
 T°de couleur 3000K/4000K/5000K
Indice de rendu des couleurs ≥70
Optique Givré
Angle de diffusion 120°
Indice de protection à l’eau IP IP 65
Indice de protection au choc IK IK 06
Facteur de puissance ≥ 0.9
THD ≤ 20%
T°ambiante admissible -300C / +500C
Tension d’alimentation /
Fréquence
100/347V / 50/60Hz
Durée de vie / Garantie 100 000 h / 5 ans
 Certifications